274 BASE
METALÚRGICA
Referencia: 82020A Referencia: 82021 Referencia: 82051
Mangueras de 1/4 – Diámetro Interior 6
• Caudal de presión 2 a 3.5 Bar – 900l/hora. Temperatura de fusión 165º - Temperatura máxima de trabajo 76ºC.
• Absolutamente hermético y resistente a las vibraciones. Inalterable a los agentes químicos estándar.
20 Rótulas articuladas (Long.
Total 300 mm)

54070 Boca de salida 32 x 4.5 - 20 Und
54651 Reducción 1/2 a 1/4  - 2 Und
54851 Reducción 1/2 a 1/4 - 20 Und
54620 Codo a 90º - 2 Und
54640 Codo a 90º - 20 Und
Mangueras Resistente Ácidos de 1/4 – Diámetro Interior 6
Mangueras Resistente Ácidos de 1/2 – Diámetro Interior 12
• Caudal de presión 2 a 3.5 Bar – 900l/hora. Temperatura de fusión 165º - Temperatura máxima de trabajo 76ºC.
• Caudal de presión 1.5 a 2 Bar – 1800l/hora. Temperatura de fusión 165º - Temperatura máxima de trabajo 76ºC.
Sistema de Manguera Adaptable
283BASE
METALÚRGICA
• Presión: 30kg/cm2
Sistema de Alta Preción Ajustable
Referencia JTSP Modelo D Rosca L L1 D1 B1 Hexágono
JTSP-1-8-20-4 Ø4-20L 4 1/8” 20 10 6 6 17
JTSP-1-8-20-2 Ø2-20L 2 1/8” 20 10 6 6 17
JTSP-1-8-20-1 Ø1-20L 1 1/8” 20 10 6 6 17
JTSP-1-8-40-4 Ø4-40L 4 1/8” 40 10 6 6 17
JTSP-1-8-40-2 Ø2-40L 2 1/8” 40 10 6 6 17
JTSP-1-8-40-1 Ø1-40L 1 1/8” 40 10 6 6 17
JTSP-1-8-60-4 Ø4-60L 4 1/8” 60 10 6 6 17
JTSP-1-8-60-2 Ø2-60L 2 1/8” 60 10 6 6 17
JTSP-1-8-60-1 Ø1-60L 1 1/4” 60 10 6 6 17
JTSP-1-4-20-4 Ø4-20L 4 1/4” 20 10 6 6 17
JTSP-1-4-20-2 Ø2-20L 2 1/4” 20 10 6 6 17
JTSP-1-4-20-1 Ø1-20L 1 1/4” 20 10 6 6 17
JTSP-1-4-40-4 Ø4-40L 4 1/4” 40 10 6 6 17
JTSP-1-4-40-2 Ø2-40L 2 1/4” 40 10 6 6 17
JTSP-1-4-40-1 Ø1-40L 1 1/4” 40 10 6 6 17
JTSP-1-4-60-4 Ø4-60L 4 1/4” 60 10 6 6 17
JTSP-1-4-60-2 Ø2-60L 2 1/4” 60 10 6 6 17
JTSP-1-4-60-1 Ø1-60L 1 1/4” 60 10 6 6 17
JTSP-3-8-30-6 Ø6-30L 6 3/8” 30 13 8 10 24
JTSP-3-8-50-6 Ø6-50L 6 3/8” 50 13 8 10 24
JTSP-3-8-70-6 Ø6-70L 6 3/8” 70 13 8 10 24
JTSP-1-2-40-8 Ø8-40L 8 1/2” 40 18 10 12 32
JTSP-1-2-60-8 Ø8-60L 8 1/2” 60 18 10 12 32
JTSP-1-2-80-8 Ø8-80L 8 1/2” 80 18 10 12 32
Referencia JTASP Modelo D Rosca L D1 B1 Hexágono
JTASP-1-8-10-4 Ø4-10L 4 1/8” 10 6 6 17
JTASP-1-8-10-2 Ø2-10L 2 1/8” 10 6 6 17
JTASP-1-8-10-1 Ø1-10L 1 1/8” 10 6 6 17
JTASP-1-8-30-4 Ø4-30L 4 1/8” 30 6 6 17
JTASP-1-8-30-2 Ø2-30L 2 1/8” 30 6 6 17
JTASP-1-8-30-1 Ø1-30L 1 1/8” 30 6 6 17
JTASP-1-8-50-4 Ø4-50L 4 1/8” 50 6 6 17
JTASP-1-8-50-2 Ø2-50L 2 1/8” 50 6 6 17
JTASP-1-8-50-1 Ø1-50L 1 1/8” 50 6 6 17
JTASP-1-4-40-4 Ø4-10L 4 1/8” 10 6 6 17
JTASP-1-4-40-2 Ø2-10L 2 1/4” 10 6 6 17
JTASP-1-4-40-1 Ø1-10L 1 1/4” 10 6 6 17
JTASP-1-4-30-4 Ø4-30L 4 1/4” 30 6 6 17
JTASP-1-4-30-2 Ø2-30L 2 1/4” 30 6 6 17
JTASP-14-30-1 Ø1-30L 1 1/4” 30 6 6 17
JTASP-1-4-50-4 Ø4-50L 4 1/4” 50 6 6 17
JTASP-1-4-50-2 Ø2-50L 2 1/4” 50 6 6 17
JTASP-1-4-50-1 Ø1-50L 1 1/4” 50 6 6 17
JTASP-3-8-10-4 Ø4-10L 4 3/8” 10 6 6 17
JTASP-3-8-10-2 Ø2-10L 2 3/8” 10 6 6 17
JTASP-3-8-10-1 Ø1-10L 1 3/8” 10 6 6 17
JTASP-3-8-30-4 Ø4-30L 4 3/8” 30 6 6 17
JTASP-3-8-30-2 Ø2-30L 2 3/8” 30 6 6 17
JTASP-3-8-30-1 Ø1-30L 1 3/8” 30 6 6 17
JTASP-3-8-50-4 Ø4-50L 4 3/8” 50 6 6 17
JTASP-3-8-50-2 Ø2-50L 2 3/8” 50 6 6 17
JTASP-3-8-50-1 Ø1-50L 1 3/8” 50 6 6 17
Modelo JTSP Modelo JTASP
Sistema de Manguera Adaptable